

ozn.stavby: 2018/162/J

název akce: Město Nová Paka

objekt: Osvětlení vánočního stromu - sídliště

REKAPITULACE CENY

	%	základ	cena
1 materiál elektromontážní			59 643
2 prořez	5.00	59 018	2 951
3 materiál podružný	3.00	59 643	1 789
4 elektromontáže			11 201
<hr/>			
5 materiál+výkony celkem			75 584
6 ostatní náklady			15 750
<hr/>			
7 NÁKLADY hl.III celkem			91 334
<hr/>			
8 zařízení staveniště	2.00	75 584	1 512
<hr/>			
9 NÁKLADY hl.VI celkem			1 512
<hr/>			
10 cena bez DPH			92 846
11 DPH základní sazba	21.00	92 846	19 498
<hr/>			
12 CENA vč.DPH (Kč)			112 344

datum: 22.11.2018

vypracoval:

ozn.stavby: 2018/162/J

název akce: Město Nová Paka

popis: Osvětlení vánočního stromu - sídliště

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
MATERIÁL ELEKTROMONTÁŽNÍ						celk.m2/kg
1	0002146	Maxileb - LED 230V /teplá bílá/	540.00	107.80/m	58212	* 1
2	0014008	kabel gumový H07RN-F 3x1.5	40.00	16.30/m	652	* 5
3	0041060	zásuvka 3 násobná gumová 50445 250V/16A	1.00	190.40/ks	190	* 6
4	0041052	vidlice gumová 220V malá 1419-197	2.00	60.32/ks	121	* 7
5	0034006	páska stahovací 200/5	300.00	0.50/ks	150	* 8
6	0044012	trubka FXP 20 ohebná	20.00	7.70/m	154	* 10
7	0041046	zásuvka spoj. gumová ER 1479-091 220V	2.00	82.00/ks	164	* 15
Součet					59643 Kč	
ELEKTROMONTÁŽE						
8	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	540.00	19.50/m	10530	* 9
9	210802406	šňůra střední volně ulož.do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5	20.00	12.90/m	258	* 11
10	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	1.00	130.00/ks	130	* 12
11	210111502	vidlice domovní vč.zapojení 2P+Z	2.00	76.70/ks	153	* 13
12	210100204	ukončení šňůry do 3x4	2.00	65.00/ks	130	* 14
Součet					11201 Kč	
OSTATNÍ NÁKLADY						
13	219000231	montážní plošina MP16	6.00	600.00/hod	3600	* 2
14	219000232	montážní plošina do 28m	10.00	900.00/hod	9000	* 3
15	219000235	přesun montážní plošiny 28m	90.00	35.00/km	3150	* 4
Součet					15750 Kč	

datum: 22.11.2018

vypracoval: